Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/292734>

13

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

BERNARDI TER HAAR,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS.

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JANUS HENDRICUS LUCIUS VAN BUREN,

Roterodamensis.

A. D. XXX M. JUNII A MDCCCLIX, HORA II.

Trajetii ad Rhenum,
APUD J. DE KRUYFF.
MDCCCLIX.

СВЯТОЕ ПИСАНИЕ
БИБЛЕЙСКАЯ КНИГА

ИЗДАТАЯЩАЯ ОМНОУЧИТЕЛЬНО

СЛОВОМ ПРОДОЛЖАЮЩАЯ

ИХ СИЛЫ ПРИЧИНЕНИЯ

СЛОВОМ ПРОДОЛЖАЮЩАЯ

TYPUS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

THESES.

I.

Si procurator cui res tradita est ut dominus acquirit, apprehendit animo sibi habendi tamen mandanti adquiritur.

II.

Heres ex semisse, totum a se relictum legatum praestare tenetur.

III.

L. 21 § 1 D. de act. emti non obstat I. 41 eod.

IV.

Nulla antinomia inter l. 4 D. de auct. et cons.
tut. et l. 49 D. de adquir. hered.

V.

Inter l. 9 § 5 D. de heredibus Instit. et l. 8 Cod.
de inst. et subst. nulla antinomia est.

VI.

Curator in casu art. 1066 C. C. rem ab herede
venditam praestare non tenetur, licet heres ex emto
actione teneatur.

VII.

Cambium siccum quod mercaturam non exercens
solus subscripsit, plenam probationem non continet.

VIII.

Uxor quae sine consensu mariti contraxit, invita
per ratihabitionem mariti non semper obligatur.

IX.

Peregrinus qui forocessionem impetravit cautionem
judicatum solvi praestare tenetur debitori sese opponenti.

X.

Mulier jus se abstendendi non habet a communione lucri et damni.

XI.

Conventiones *beleeningscontrakten* dictae, his pacti-
onibus quae nunc frequentantur, juris praceptis
adversantur.

XII.

Minus probandum quod in art. 236 C. M. accep-
tatio litterarum cambialium tamquam novatio inducitur.

XIII.

Per art. 122 1° et 173. C. M. is qui litteras cam-
biales acceptare vel solvere vult in honorem ejus, cuius
nomine sunt trassatae, praefertur illi qui hoc facere
vult in honorem trassantis.

XIV.

Jus retentionis in concursu creditorum non valet.

XV.

Minus probandum in art. 199 C. M distinctionem

factam non esse inter transactionem a judice confirmatam et non confirmatam.

XVI.

Conatus beneficii puniendus videtur etiamsi quis veneno e. g. aceto sulphuris usus sit quod propter odorem evomuerit.

XVII.

Qui falso officiali status civilis denuntiat filium legitimum sibi esse natum cum sit spurius, neque in crimen falsi, neque falsi testimonii incidit.

XVIII.

Probandum est quod regulariter nulla poena officiatur is qui non denuntiaverit delictum, quod quis moliatur.

XIX.

Qui celat pretium rei furto ablatae delicti fautor haberi nequit.

XX.

Non facio cum Ampl. *de Vatimesnil* contendente, maritum in casu art. 339 C. P. se tueri posse adulterio uxoris.

XXI.

Art. 329 1^e C P. restringi non debet ad eos qui
in aede sunt.

XXII.

Contra Grav. *Oldenhuis Gratama* defendo ordines
provinciales carceris poenam subsidiariam statuere posse.

XXIII.

Kapitaal-verdeeling vermeerderd de productie.

XXIV.

Het pachtstelsel, waarbij de eigenaar een evenredig
gedeelte der vruchten bedingt, komt mij nadeelig
voor

XXV.

De kermissen zijn af te keuren, daar zij thans
doelloos zijn.

191168